
SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM ČÍSLO 3 

 

„VFU – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25, výběr 
zhotovitele“ 

 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce obsahující služby  

zadávaná v otevřeném řízení 
 
 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
Právní forma:  veřejná vysoká škola, kód 601 

Sídlo:   Palackého tř. 1946/1, 612 42 Brno 
IČ:   62157124 
DIČ:         CZ62157124 
Zastoupená:  prof. MVDr. Ing. Pavel Suchý, CSc., rektor 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 151 zákona) 
Název:   INVESTINŽENÝRING a.s. 
Sídlo:   Brno, Kapucínské náměstí 5, PSČ 60200 
IČ:   60742470 
Zastoupená:  Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ilja Kašík, email: kasik@inving.cz, tel.: +420 604 665 171 
 
 
Zadavatel tímto, v souladu s ustanovením § 49 zákona, na základě žádosti o dodatečné informace, 
sděluje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám takto: 
 
 
Dotaz číslo 8: Vzduchotechnika 
V technické zprávě je v bodě 1. Úvod napsáno 
„Stávající laboratoře byly vybaveny původní vzduchotechnikou, která je v nevyhovujícím 
stavu, neodpovídá současným hyg. předpisům (filtrace, hlučnost), bude zcela demontována a 
nahrazena novou“. 
Ve VV SO 01 stavební část je v oddíle 96- Bourání položka pro likvidaci vzduchotechniky na střeše. 

313 960 R 2  kompl.demontáž VZT zařízení na střeše  - kompl.vč.likvidace ks 7,00000 

 
Ve VV VZT není demontáž stávajícího vzduchotechnického zařízení zohledněna. 
Žádáme Vás o doplnění podkladů pro demontovanou vzduchotechniku a doplnění položek do výkazu 
výměr. 

Odpověď zadavatele: Uchazeč si mohl prohlédnout rozsah stávajícího zařízení VZT na střeše při 
prohlídce místa plnění. Jedná se o odtahové ventilátory s plechovou výfukovou hlavicí. 
 
 

mailto:kasik@inving.cz


Dotaz číslo 9: Ve VV VRN v souboru G.1_VRN jsou položky  
14 004111020R16 Projektová dokumentace skutečného 

provedení SO 001 - D.1.4.3 Zařízení VZT 
ks 1,00000 

42 Pol__45 Provozní řády - SO 001 - Zařízení VZT a 
chlazení 

ks 1,00000   0,00 

    Provozní řád včetně vypracování návodů k obsluze, 
zaškolení obsluhy 

 
Ve VV VZT v souboru  SO 001_D143_VZT_SOUPIS PRACI_2715_DPS jsou na rekapitulačním listu 
následující položky 

Zaškolení obsluhy hod 8 

Návrh provozního předpisu sada 1 

Dokumentace skutečného provedení sada 1 

 
Dle našeho názoru se jedná totožné položky 
Žádáme Vás o sdělení, kam zahrnout náklady na tyto totožné položky.  

Odpověď zadavatele: Uvedené položky v oddíle D143_VZT nenaceňujte. 
 
 

Dotaz číslo 10: SO.01 D.1.1 Stavební část ve výkazu výměr má položku  
694 432 ocel.konstrukce natíraná  únikového schodiště  - kompl.dod+mtz vč.kotvení a 

povrch.úprav, dle tech.zprávy 
kg 6 235,00000 

Dle výkresové části se jedná o únikové schodiště SCH 04 

 
Žádáme zadavatele o sdělení, ve kterých položkách výkazu výměr jsou obsaženy výměry na dodávku a 
montáž roštů Lichtgitter? V případě, že položky chybí, žádáme o jejich doplnění výkazu výměr . 

Odpověď zadavatele: Uvedené prvky jsou obsaženy v položkách č. 522, 523 (viz níže): 
 

522 55347146Rx Rošt podlahový SP 340-34/38-3 svařovaný  povrch žárové zinkování m2 18,70000 

    17*1,1   18,70000 



523 55347331R stupeň schodišťový  ocelový; rošt svařovaný, oko 30/30, nosný prut 
40/3; l = 120,0 cm; š = 30,5 cm; povrch žárové zinkování 

kus 43,00000 

 

 

Dotaz číslo 11: V zadávací dokumentaci chybí kniha svítidel. Žádáme o doplnění. 

Odpověď zadavatele: Kniha svítidel je přílohou těchto dodatečných informací. 
 
 

Dotaz číslo 12: Ve výkazu výměr pro stavební část žádáme o upřesnění níže uvedených položek 
 

670 PK- 1 4 PK1-4 Protipož. opatř. objektu- pož.ochranná manžeta pro plast.potrubí do 
DN160 ,EI max.120, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků 
 
Rozepsat počty kusů s konkrétním DN potrubí (jiná cena pro manžetu 
DN 50 a jiná u DN160) 
 
 

ks 150,00000 

671 PK- 1 5 PK1-5 Protipož. opatř. objektu- trubní ucpávka pro kov.potr.do stěn a stropů  
do DN160 ,EI max.120, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků 
 
Rozepsat počty kusů ucpávek s konkrétním DN potrubí a délkou 
ucpávky.  
 
 

ks 75,00000 

672 PK- 1 6 PK1-6 Protipož. opatř. objektu- desková kabelová přepážka do stěn a 
stropů  EI120, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků 
 
Upřesnit rozměry deskových kabelových přepážek 
 

ks 10,00000 

Odpověď zadavatele: Pro nacenění uvažujte tyto rozměry: 
Pol. 670 – DN160 ……… 150 ks 
Pol. 671 – DN160, délka 400 mm ……… 75 ks 
Pol. 672 – rozměr 300x300xhloubka 150 mm ……… 10 ks 
 
 

 
Zadavatel na základě výše uvedeného prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a taktéž se mění termín 
otevírání obálek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 10. 2016 v 10:00 hod.  
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 31. 10. 2016 v 10:05 hod. v prostorách zástupce zadavatele: 
INVESTINŽENÝRING a.s., Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno. 
 
 
V Brně dne 14. 10. 2016 

………………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík 

INVESTINŽENÝRING a.s. 


		2016-10-14T11:44:53+0100




